VINI DELLA NOSTRA TERRA
TRENTINO - ALTO ADIGE

VINI ROSSI

TEROLDEGO

Granato

Movrei Foradori

Foradori

Baron de Cles Maso Scari
Clesurae

Rotaliano Riserva

De Vescovi Ulzbach Vigilius

MARZEMINO
Marzemino d’lsera
Spagnoli
Grigoletti

Maso Salengo

70,00
40,00
350,00
350,00
40,00
25,00
50,00

25,00
15,00
18,00
15,00



PINOT NERO
Maglen Termeno
Meczan Hofstatter
Klaus Lentsch

LAGREIN
Francesco Poli
Mauracher Sand Rosso

Porphyr Terlano

CABERNET
Francesco Poli

Maso Salengo
Grigoletti

MERLOT
Grigoletti

355,00
25,00
28,00

25,00
50,00
60,00

25,00
15,00
25,00

18,00



Grigoletti “ANTICA VIGNA”
Maso Salengo

Pivier

REBO
Maso Salengo

Francesco Poli

VINI BIANCHI

SYLVANER Pacherhof

RIESLING Pacherhof
VELTLINER Klaus Lentsch

CISO

[ambrusco a foglia frastagliata

28,00
15,00
45,00

18,00
25,00

25,00

30,00
28,00

55,00



MANZONI
Fanti

Fontanasanta Foradori

KERNER
Pacherhof

Kaltern

NOSIOLA

Fanti

[stituto San Michele
Apponale Riva del Garda

PINOT GRIGIO
Spagnolli
Grigoletti
Maso Salengo

28,00
30,00

25,00
25,00

23,00
18,00
20,00

15,00
18,00
15,00



MULLER THURGAU
Maso Salengo
Spagnolli

SAUVIGNON
Maso Tratta
Fanti

GEWURZTRAMINER
Tramin - Termeno
Klaus Lentsch
Pacherhof

CHARDONNAY
Grigoletti Opera
Hofstatter

15,00
15,00

20,00
28,00

20,00
28,00
30,00

18,00
25,00



SCHIAVA
Grigoletti 15,00

VINO DELLA CASA....

Cantina Zanini

Teroldego 15,00
Marzemino 15,00
Muller Thurgau 15,00



..GgLl UVAGA4l

...vossi
Gonzalier Grigoletti 40,00
Mevrlot, Cabernet Francese, Cabernet
Sauvignon
Thame Rotaliana 30,00

Lagrein, Teroldego
Movatel 25,00
Cabernet, Merlot, Teroldego, Lagrein

.bianchi

Retiko Grigoletti

Manzoni bianco, Sauvignon, Chardonnay



Thame Rotaliana 25,00

Chardonnay, Pinot bianco, Riesling,

Traminer
CARTIZZE
Nani Rizzi 40,00
PROSECCO
Valdobbiadene Bortolomiol 18,00

VINO FRIZZANTE TRENTINO

Belle Framcesco Poli 20,00

SPUMANTE TRENTO DOC

Redor Brut 25,00
Redor Brut Riserva 35,00



VINI DOLCI

..cantina Pojer e Sandri
Merlino Rosso Fortificato 50cl

Lagrein rinforzato con Brandy

..cantina Grigoletti
San Martim 50 cl

Maso Federico s50cl

55,00

25,00

350,00



DISTILLATI DI FRUTTA E GRAPPE

MARINUSHOF 6,00
Albicocca

Williams

Grappa Pinot Nero

FRANCESCO POLI 4,00
Acquavite Williams

Liguore Mirtillo

Liguore Mugo

..grappe

Asperula

Cirmolo

Nosiola

Moscato

Cabernet

Traminer
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